
Gör Flytten Själv – Flyttchecklista  

Väl förberedd flytt flyter på, det vet vi, därför har vi ordnat den här checklista, som Du enkel kan följa 
genom att skriva ut den HÄR (OBS PDF fil) , listan guidar Dig genom hela flyttprocessen och hjälper 
till att komma ihåg alla detaljer som Du kanske inte har tänkt på. Vi rekommenderar ändå att 
kontakta oss och låta en flyttfirma ta hand om flytten. 

Flyttchecklistan. 

Förberedelse (tips – börja med detta så fort Du vet att Du ska flytta) cirka 1 månad innan flytt 
datum eller tidigare: 

o Bestämma flyttdatum så tidigt som möjligt 
o Boka flyttdag på ditt jobb 
o Ringa alla vänner och släkt som kan hjälpa till att flytta 
o Bestämma hur många personer ska hjälpa till 
o Ringa och bekräfta flyttdatum med de som ska hjälpa till 
o Om du har barn, flytten kan ta längre tid än planerat, hitta babysitter 
o Skriv en lista på allt som ska flyttas  
o Ska nya möbler köpas, beställ de nu, leveranstid kan ta längre tid 
o Planera hur Du ska möblera i din nya lägenhet / villa, rita på pappret 
o Mät alla dörrar, hissen och försäkra dig att alla möbler går igenom 
o Gå igenom förråden, och bi utrymme och sortera allt, skänk bort allt som du Inte 

behöver, sälj eller släng i nån återvinningsstation 
o Beställ Adressändring www.adressandring.se  
o Beställ eftersändning av post www.posten.se 
o Beställ flyttning av telefon och internet hos leverantören 
o Hitta rätt el leverantör för nya bostaden www.elskling.se 
o Säg upp el, gas  avtalet hes nuvarande leverantör  
o Har du värdefulla möbler eller liknande och vill inte riskera nåt, teckna extra 

försäkring, www.allaförsäkringar.se 
o Informera vänner, släkten, kollegor, samarbetspartners när och vart Du flyttar 
o Beställ eventuell kemtvätt för mattor och dylikt 

 

TVÅ VECKOR INNAN FLYTTEN 

o Skaffa flyttlådor / flyttkartonger antigen via oss eller köp de, försök att undvika  
  banankartonger och dylikt, du behöver minst en standard flyttlåda per kvm bo och bi 
  yta. 

o Skaffa förpackningsmaterial, såsom plastfolie makulatur papper, tejp, snöre, bärsele 
  tänk på att tidningspapper kan lämna spår av bläck på din porslin! 

o Skaffa flyttfiltar via oss eller själv 
o Du kan redan börja packa allt som Du inte använder 
o Packa inte för tungt, max 15 kg i flyttlåda, du kan skada Dig eller skada innehåll 

  annars. 
o Försök att rensa mat förråd genom att förbruka allt, köp bara det nödvändiga 
o Boka flyttbilen / släp på www.okq8.se , www.statoil.se eller www.hyrbil.se 



 

EN VECKA INNAN FLYTT 

o Börja packa flyttlådor aktivt 
o Konfirmera med släkt och vänner att de kommer att hjälpa till 
o Informera grannar både i gamla och nya lägenheter 
o Boka eventuella hisstider både i gamla och i det nya huset 

PACKA RÄTT 

o Stapla kartonger tre och tre. Märk varje kartong på två synliga sidor minst. 
o Porslin staplas på högkant med silkespapper. Glas lägger du ned inslagna i 

  silkespapper. Märk flyttlådor med GLAS eller KÄNSLIGT etikett.  
o Packa inte för tungt, max 15 kg. Packar du exempelvis böcker, lämna halva kartongen 

  till kuddar, kläder eller dylikt som kan skydda innehålet i flyttlåda. 
o Rulla ihop alla mattor och knyt med snöre eller tejpa fast.  
o Alla sladdar till TV, video, stereo mm ska kopplas ur och rullas ihop. Fäst med snore 

  eller tejp. 
o Ta ner lösa hylldelar , linda in och tejpa eller knyt ihop dem. 
o Speglar, tavlor, kristallkronor och liknande som ej får plats i kartonger ska lindas in i 

  filtar eller skyddsfolie alla glödlampor skruvas ur. 
o Skidor, gardinstänger, kvastar mm buntar du också ihop till lättburna paket. 
o Linda in blommor i papper, tänk på att blommor inte tål kylan / värme, använd inga 

  papperspåsar då de spricker lätt! 
 

EN DAG INNAN FLYTTEN 

o Reservera eller se till att det finns parkering så nära som möjligt till porten 
o Hämta flyttbilen / släpet  
o Tag ut kontanter, detta behövs alltid 
o Avfrosta kyl och frys 
o Förbeställ maten till flyttdagen för alla som medverkar , gör mackor och förberedd 

  kaffe och fikabröd. 
o Täck parkett / golvet med skyddspapper eller plastfolie 
o Tänk på att hissens väggar ska skyddas med plastfolie mot eventuella skador 
o Packa väskan med personliga grejer och värdesaker , ta med toa papper, medicin etc. 
o Förberedd nycklar och städmaterial  
o Lägg Dig tidigt och vila ordentlig innan flytt dagen, Du ska upp tidigt nästa dag 

FLYTTDAGEN 

o Gå upp så tidigt som möjligt, senast kl. 6.00 på flyttmorgonen 
o Avsluta packningen  
o Ring de alla som ska hjälpa till med flytten 
o När alla samlats på plats organisera flytten genom att tala om vem ska göra vad, 

  huvud regel en person vid bilen, minst 2 som bär på flyttgrejer. 



o Beroende på hur mycket flyttgods det finns ta rast varje 50 minuter 
o Ha roligt, allt flyter bättre, om alla är på bra humör 

LASTA FLYTTBILEN/ SLÄPET RÄTT 

Det är helt oviktigt om Du ska flytta till nästa gatan eller till ett annat land, de skador 
som uppstår på lastad gods sker  redan efter första meter om godset är fel lastad, vi 
rekommenderar därför att följa vår tips noga, hur man lastar flyttbilen, och en sak till, 
Ta det lugnt, det är inte värt att skada sig eller någon/något annat. 
 
o Förberedd filtar pirror, spännband och skydd material. 
o Tänk på att allt måste stå inte ligga fast och att allt är stabilt 
o Tänk på att den person som packar i flyttbilen ska också kunna lasta av, eftersom den 

  personen vet best hur alla lastad. 
o Lasta flyttlådor/ kartonger först längst in i bilen, stapla de i flera rader 3 och 3 
o Lasta därefter möbler, och allt annat från lägenheten förutom sängar 
o Förråd och källare lastar du in efter lägenheten eftersom det ska lastas av först 
o  Ovanpå flyttlådor ska du lasta lätta grejer som soffkuddar, påsar med kläder, lösa 

  föremål som inte kan skadas 
o Tänk på de som hjälper till, ha tillräckligt mycket med mat, dryck och fika.  
o Därefter kommer möbler, stapla de på varandra om möjlig, använd filtar emellan så 

  möblerna inte skadas, tänk på att tejpa dörrar. 
o Regel baksidan mot baksida, dörrar mot dörrar 
o Utnyttja små utrymme mellan möblerna för små grejer 
o TV inlindat in i soffan eller under köksbordet om möjligt 
o Speglar, tavlor inlindade spänna fast på bilens sidoväggar, filt under och mellan de. 
o Ta alltid en filt under alla möbler och emellan de 
o Ställ små skåp ner och lasta över stolar, fåtälj etc. 
o Fyll i små utrymme med filtar och skydda allt noga 
o Ta sängar sist och avsluta lastning med de uppställda på högkant, spänn de fast med 

  stora spännband. 
o Ta in golvlampor och spänn de fast vid sidoväggen av lastbilen med spännband, de 

  ska stå stabilt. 
o Ta in cyklar, grill och blommor sist in i bilen. 
o Se till att dörrar till flyttbilen är ordentligt stängda. 
o Kör försiktigt inga onödiga inbromsningar eller ryckande av flyttbilen. 
o Lycka till med allt!!! 

FRAMME I NYA BOENDET 

o Montera belysning innan du börjar lasta av 
o Lasta ur gods som ska till källare/ förråd först 
o Placera ut möbler i lägenheten på rätt plats direkt. 
o Placera flyttlådor enligt märkningen  
o Glöm inte att ta hand om medhjälpare (mat, fika, dryck) 


